РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря     2014 г. № 1327
г. Костомукша

Об утверждении плана проведения
плановых проверок  (юридические
лица) в рамках муниципального земельного
 контроля на 2015 год.

В соответствии с п. 26 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «Права юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля (надзора),
муниципального  контроля»,   ст.  72  Земельного  кодекса  Российской  Федерации
администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.   Утвердить  план  проведения  плановых  проверок  (юридические лица)
администрации  Костомукшского  городского  в  рамках  муниципального  земельного
контроля на  2015 год (Приложение №1).

Глава администрации                                                         А.Г. Лохно

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е